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KiNS inviterer bedriftsmedlemmer til KiNS-konferansen 2023 
  
KiNS-konferansen arrangeres 24. - 25. mai på Quality Hotel Sarpsborg. Dette er en viktig arena 
for erfaringsutveksling og relasjonsbygging mellom våre medlemmer. For våre 
bedriftsmedlemmer gir KiNS-konferansen mulighet til å være synlig overfor, og skape 
relasjoner til våre kommunale medlemmer. Som utstiller eller sponsor vil dere få tilsendt 
deltakerliste i etterkant med navn på alle som har samtykket til å bli kontaktet av dere. 
 
Konferansen har i år en felles påmeldingslenke for deltakere, utstillere og sponsorer. 
Mulighetene er som tidligere år. Se mer informasjon nedenfor. Obs, obs. I år er det tak på 15 
utstillerplasser og førstemann til mølla er gjeldende prinsipp. NB: påmelding skal gjøres i 
påmeldingsskjema og IKKE på e-post til undertegnede. Påmelding og fakturering vil i år være 
håndtert av Berg-Hansen Reisebureau Agder. 
 
Årets muligheter er: 

• PreKiNS – mulighet til å holde et faglig foredrag kvelden i forkant av konferansen med 
påfølgende sosial sammenkomst. 

• Utstiller – Bedriftsmedlemmer har mulighet til å kjøpe en utstillerplass. 
• Sponsorer – Bedrifter har mulighet til å sponse konferansen for å få ekstra 

promotering. 
 
Utdypende informasjon om mulighetene som tilbys ligger nedenfor i vedlegget «KiNS-
konferansen 2023».  Informasjonen vil også bli publisert på kins.no 
 
Påmelding: https://kins.no/arrangementer/kins-konferansen-2023/ 
 
Vi håper dere vil bruke denne muligheten til å bli synlig overfor våre kommunale medlemmer 
og deres ansatte som er opptatt av personvern og informasjonssikkerhet. 
 
 
 
Med hilsen 

 
Harald Torbjørnsen 
Daglig leder 
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Vedlegg - KiNS-konferansen2023 
 

PreKiNS 
Alle bedriftsmedlemmer inviteres til å holde et faglig foredrag på 20 minutter kvelden i 
forkant av konferansen, dvs 23. mai. Dette er et arrangement med lang tradisjon i regi av KiNS 
og deltakelsen er gratis for alle deltakere som er påmeldt konferansen. Deltakelsen pleier 
derfor å være god. I etterkant av innleggene på PreKiNS spiser vi pizza og har en sosial 
sammenkomst for deltakere og bedrifter som har deltatt på PreKiNS. En svært god start som 
skaper relasjoner for resten av konferansen. Avgiften går til å dekke utgiftene til pizza i 
etterkant. 

• Pris: kr. 6.000,-  ex moms pr. medlemsbedrift. 
• Frist for påmelding: 31. mars  

o KiNS må ha tilsendt innleggene senest en uke i forkant for kvalitetskontroll. 
 
 

Utstiller. 
Bedriftsmedlemmer i KiNS har en eksklusiv rett til å kjøpe seg utstiller plass på våre 
arrangementer som er åpne for det. Utstillerplassen inkluderer to deltakere, 2*2 m²  
utstillingsareal, skolebord og 2 konferansestoler, hvit duk, standard strøm og trådløst 
internett. 

• Pris: kr. 14 000,- ex moms 
• Frist: 1. mai 

Alle utstillere inviteres til å stille med premie til konkurranse i forbindelse med 
utstillervandring på konferansen. Vi innhenter relevante spørsmål/svar fra dere som utstillere, 
og kårer vinnere på dag 2. Dette har vært en populær aktivitet på våre konferanser. 

Premier bør ikke ha høyere verdi enn det deltakerne kan ta imot som gave, dvs maks kr 500,-. 
(ref. FSFIN § 5-15-2) 
 
  

Sponsorer.  

Medlemsbedrifter har mulighet til å sponse konferansen, og dermed få ekstra promotering 
gjennom at bedriftens logo vises på KiNS sine presentasjoner, på nettsidene til konferansen 
og i promotering i forkant, underveis og i ettertid. Som sponsor er utstillerplass inkludert. I 
tillegg kan sponsorer få en digital slott på maximalt 2 minutter som kan lenkes opp i 
programmet på konferansens nettsider og sendes i enkelte pauser under konferansen. Det er 
ingen krav om å levere video for å være sponsor.  

• Pris: kr. 24 000,-  ex moms 
• Frist: Fortløpende og senest 1. mai 

 
 
 
Påmelding: https://kins.no/arrangementer/kins-konferansen-2023/ 
 

Vi ser fram til å høre fra dere snarest! 

http://www.lovdata.no/for/sf/fd/xd-19991119-1158.html#5-15-2

	KiNS
	Daglig leder  Harald Torbjørnsen
	PreKiNS
	Utstiller.
	Sponsorer.


